
PŘEDSEDNICTVO ÚSTŘEDNÍHO VÝBORU ČSV, o. s.,
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 19. LISTOPADU 2010

1. PROVEDLO:
 kontrolu zápisu z předchozího jednání PÚV;
 přípravu na zasedání ÚV ČSV konaného ve dnech 20. – 21. 11. 2010.

2. PROJEDNALO:
 návrh stanov pro IX. sjezd (obou předložených variant) a došlo ke společnému

závěru: předložit ÚV jeden návrh se změnami, které PÚV přijalo;
 projednalo návrh jednacího a volebního řádu IX. sjezdu s připomínkou,  návrh

bude předložen na jednání ÚV ČSV ve dnech 20. – 21. 11. 2010.

3. SCHVÁLILO:
 návrh zprávy o činnosti a hospodaření ČSV mezi VIII. a IX. sjezdem ČSV;
 příspěvek ČSV do rozpočtu společnosti SOUV-VVC, o. p. s., ve výši 8 110 000 Kč

za podmínky zajištění akcí ČSV podle plánu práce;
 zrušení Soukromého středního odborného učiliště včelařského, s. r. o., s likvidací;
 utlumení činnosti Včelařské prodejny a bistra ČSV, s. r. o., a současně pronájem

prostor  prodejny nájemci  –  Včelpu,  s.  r.  o.,  za  podmínky odkoupení  zboží  na
skladě společnosti a zachování stávajícího předmětu prodeje;

 na žádost  nájemce prodloužení  nájemní  smlouvy  hospůdky  U Včelařů  (bývalé
bistro) do 31. 12. 2011;

 v souladu § 17 odst. 2 stanov ČSV vznik nové ZO Kostomlaty (v obci Kostomlaty
pod Milešovkou, okres Teplice);

 v souladu s usnesením ÚV ČSV ze dne 15. 8. 2010 uzavření kandidátky na členy
ÚKRK – a to s okamžitou platností;

 udělení svazových vyznamenání.

4. VZALO NA VĚDOMÍ:
 komentář k očekávané skutečnosti čerpání rozpočtu ČSV za rok 2010;
 informace o průběhu seminářů s delegáty IX. sjezdu ČSV;
 informace  o  závěrech  vzešlých  z aktivů  zástupců  ZO  a  OV  ČSV,  které  se

uskutečnily během září a října t. r., referoval o nich p. Vilém Frisch;
 informace o průběhu seminářů učitelů včelařství a o výsledcích znalostních testů;
 informace  o  průběhu  příprav  IX.  sjezdu  –  návrh  složení  pracovních  komisí  a

předsednictva, administrativní zajištění akce, obsah materiálů pro sjezd;
 prezentaci o realizaci Programu propagace ke zvýšení spotřeby medu;
 návrh rozpočtu SOUV-VVC, o. p. s., na rok 2011;
 kandidátku na předsedu ČSV, která byla uzavřena dne 31. 10. 2010;
 informace o činnosti Včelpa, s. r. o., poskytnuté jednatelem Vlastimilem Dlabem.



5. UKLÁDÁ:
 p. Vilému Frischovi  zpracovat připomínky z aktivů ZO a OV ČSV a předložit  je

novému PÚV;
 sekretariátu ÚV ČSV zajistit v náhradním termínu v průběhu prosince testy učitelů

včelařství, kteří se nezúčastnili v řádném termínu nebo v něm nebyli úspěšní.

Zapsala: Mgr. Jarmila Machová


